- 1 -

江门市科学技术局

江门市科学技术局转发关于申报科技创新
2030-“新一代人工智能”重大项目

的通知

各县（市、区）科技主管部门、各有关单位：

现将《转发广东省科技厅转发科技部关于发布科技创新

2030-“新一代人工智能”重大项目 2022 年度项目申报指南的

通知》（粤科函高字〔2022〕1233 号）转发给你们，请你们高度

重视、积极做好项目组织申报工作，要求如下：

一、各县（市、区）科技主管部门需重点发动组织重点标

兵企业申报。各有关部门积极积极发动符合条件的项目申报。

二、项目申报方式为注册登录国家科技管理信息系统公共

服务平台（https://service.most.gov.cn/）提交预申报书，时间为 9

月 10 日 8：00-9 月 30日 16：00。

三、各推荐单位请于 2022 年 10 月 10 日前将推荐函发市科

技局高新科汇总。

- 2 -

附件：1.各有关单位

2.转发广东省科技厅转发科技部关于发布科技创新

2030-“新一代人工智能”重大项目 2022年度项目申

报指南的通知

江门市科学技术局

2022 年 9 月 9 日

（联系人：叶欣、李浩彬；联系电话：8228160、8220255）

公开方式：主动公开

江门市科学技术局办公室 2022年 9 月 9 日印发

- 3 -

附件 1：

各有关单位

五邑大学、市发展改革局、市工业信息化局、江门市中心医院、

江门双碳实验室